



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 621 467
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VAAGLAND BÅTBYGGERI AS
Forretningsadresse: Våglandsvegen 70
6683 VÅGLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peder Reiten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	36 571 779	78 114 802
Annen driftsinntekt		293 970	1 693 702
Sum inntekter		36 865 749	79 808 503
Kostnader			
Varekostnad		17 589 509	56 190 814
Lønnskostnad	2	17 136 636	22 733 365
Avskrivning på varige driftsmidler	3	621 082	577 364
Annen driftskostnad	4,5	8 124 408	8 650 792
Sum kostnader		43 471 634	88 152 335
Driftsresultat		-6 605 885	-8 343 832
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	469 746	383 201
Annen renteinntekt		394 092	371 474
Annen finansinntekt		30 253	142 059
Sum finansinntekter		894 091	896 734
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	28 747	40 438
Annen finanskostnad		59	68
Sum finanskostnader		28 806	40 506
Netto finans		865 284	856 228
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 740 601	-7 487 604
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 246 432	-1 642 658
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 494 169	-5 844 946
Årsresultat		-4 494 169	-5 844 946
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 494 169	-5 844 946
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag	8	-6 606 600	-4 711 200
Overføringer annen egenkapital		2 112 431	-1 133 746
Sum overføringer og disponeringer		-4 494 169	-5 844 946



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	103 690	78 250
Utsatt skattefordel	7	162 929	779 897
Sum immaterielle eiendeler		266 619	858 147
Varige driftsmidler			
Bygninger og annen fast eiendom	3	110 000	217 500
Maskiner og anlegg	3	731 000	116 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	1 077 199	1 182 807
Sum varige driftsmidler		1 918 199	1 516 307
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	26 663 760	12 392 437
Investeringer i aksjer og andeler		80 550	80 550
Andre langsiktige fordringer	9	6 535 000	6 535 000
Sum finansielle anleggsmidler		33 279 310	19 007 987
Sum anleggsmidler		35 464 128	21 382 441
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 750 723	2 402 060
Sum varer		2 750 723	2 402 060
Fordringer			
Kundefordringer		3 453 046	282 989
Andre kortsiktige fordringer		843 734	
Konsernfordringer	6	10 477 187	17 451 096
Sum fordringer		14 773 967	17 734 085
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	32 269 614	34 021 897
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 269 614	34 021 897



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		49 794 303	54 158 042
SUM EIENDELER		85 258 431	75 540 483
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	810 000	810 000
Sum innskutt egenkapital		810 000	810 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	68 954 467	66 842 036
Sum opptjent egenkapital		68 954 467	66 842 036
Sum egenkapital		69 764 467	67 652 036
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 179 850	1 417 481
Skyldig offentlige avgifter		864 744	1 068 499
Annen kortsiktig gjeld	11	10 449 370	5 402 467
Sum kortsiktig gjeld		15 493 964	7 888 447
Sum gjeld		15 493 964	7 888 447
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 258 431	75 540 483



Vaagland Båtbyggeri AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	(5 740 601)	(7 487 604)
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	621 082	577 364
+/- Endring i varelager	(348 663)	(403 576)
+/- Endring i kundefordringer	(3 170 057)	100 297 728
+/- Endring i leverandørgjeld	2 762 369	(12 126 033)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	(868 000)	257 1110
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(6 743 870)	81 114 988
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(1 048 414)	(107 741)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(1 048 414)	(107 741)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Netto endring i kassakreditt	0	-60 023 212
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	6 040 000	10 831 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 040 000	(49 192 212)
= Netto endring i kontanter mv	(1 752 283)	31 815 035
+ Beholdning av kontanter 01.01.	34 021 897	2 206 862
= Kontantbeholdning 31.12.	32 269 614	34 021 897
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	31 646 084	33 353 275
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	623 530	668 622
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	32 269 614	34 021 897



Årsregnskap 2021 for Vaagland Båtbyggeri AS

Innholdsfortegnelse:

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Kontantstrømoppstilling
- Styrets årsberetning
- Revisjonsberetning



Vaagland Båtbyggeri AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Vaagland Båtbyggeri AS holder til på Vågland i Heim Kommune. Vi utvikler og produserer fartøyer for fiske og fraktestart og andre spesialskip. Selskapet er utviklingsorientert og bygger skip mellom 20 og 90 meter i samarbeid med kunder som utfordrer oss og dyktige leverandører, både nasjonalt og internasjonalt. All bygging og utrustning foregår i moderne innendørs fasiliteter.

Utvikling i resultat og stilling.

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	36 865 749	79 808 503	182 252 794
Driftsresultat	-6 605 885	-8 343 832	-14 484 301
Årsresultat	-4 494 169	-5 844 946	-10 812 706
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	93 046 163	75 540 483	256 605 300
Egenkapital	69 764 467	67 652 036	68 785 782
Egenkapitalprosent	75,0%	89,6%	26,8%

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver med løpende utvikling av sine produkter, og disse kostnadsføres normalt løpende over driften.



Vaagland Båtbyggeri AS

Årsberetning 2021

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var MNOK 1,05.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var MNOK 32,27. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets finansielle stilling er å anse som tilfredsstillende.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av regnskapsåret 93,0 mill. kroner, sammenlignet med 75,5 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 75,0 %, sammenlignet med 89,6 % pr. 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,32% av total arbeidstid i konsernet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og iverksetter løpende tiltak i så måte.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2021. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Covid 19

Våren 2020 oppsto det en global folkehelsekrise med spredningen av corona viruset, og Vaagland konsernet er driftsmessig blitt påvirket av denne. En har gjort løpende tiltak som i henhold til krav iverksatt av myndighetene for å begrense spredningen, virkningen og konsekvenser av krisen. Aktiviteten i selskapet er for regnskapsåret påvirket negativt som følge av denne folkehelsekrisen, og vi har blant annet i perioder sett oss nødt til å permittere ansatte.

Likestilling mellom kjønnene / diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er relativt skjevt representert.

Av selskapets 29 ansatte er 4 kvinner. Andelen kvinner i ledende stillinger er dog å anse som lav.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.



Vaagland Båtbyggeri AS

Årsberetning 2021

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i rentenivået.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da en gjør en grundig jobb med henhold til kredittvurdering. En har de senere år ikke hatt tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og likviditetsrisiko for lav.

Miljørapport

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr 4 494 169:

Mottatt konsernbidrag	-6 606 600
Overføring annen egenkapital	2 112 431
Totalt	-4 494 169

Vågland, den 1. april 2022

Arve Andersson
Styreleder

Åke Sjøberg
Styrets nestleder

Einar Kristian Vaagland
Styremedlem

Øyvind Vaagland Reiten
Styremedlem

Gunnar Arnold Nordbø
Daglig leder



Vaagland Båtbyggeri AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgssinntekt	1	36 571 779	78 114 802
Annen driftsinntekt		293 970	1 693 702
Sum driftsinntekter		36 865 749	79 808 503
Driftskostnader			
Varekostnad		17 589 509	56 190 814
Lønnskostnad	2	17 136 636	22 733 365
Avskrivning på varige driftsmidler	3	621 082	577 364
Annen driftskostnad	4,5	8 124 408	8 650 792
Sum driftskostnader		43 471 634	88 152 335
DRIFTSRESULTAT		(6 605 885)	(8 343 832)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	6	469 746	383 201
Annen renteinntekt		394 092	371 474
Annen finansinntekt		30 253	142 059
Sum finansinntekter		894 091	896 734
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	6	28 747	40 438
Annen finanskostnad		59	68
Sum finanskostnader		28 806	40 506
NETTO FINANSPOSTER		865 284	856 228
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(5 740 601)	(7 487 604)
Skattekostnad på ordinært resultat	7	(1 246 432)	(1 642 658)
ORDINÆRT RESULTAT		(4 494 169)	(5 844 946)
ÅRSRESULTAT		(4 494 169)	(5 844 946)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag	8	(6 606 600)	(4 711 200)
Overføringer annen egenkapital		2 112 431	(1 133 746)
SUM OVERF. OG DISP.		(4 494 169)	(5 844 946)

Årsregnskap for Vaagland Båtbyggeri AS

Organisasjonsnr. 947621467

Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert
Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert

VISMA SQT
www.visma.no



Vaagland Båtbyggeri AS

Balanse pr. 31.12.2121

	Note	31.12.2121	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	103 690	78 250
Utsatt skattefordel	7	162 929	779 897
Sum immaterielle eiendeler		266 619	858 147
Varige driftsmidler			
Bygninger og annen fast eiendom	3	110 000	217 500
Maskiner og anlegg	3	731 000	116 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	1 077 199	1 182 807
Sum varige driftsmidler		1 918 199	1 516 307
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	26 663 760	12 392 437
Investeringer i aksjer og andeler		80 550	80 550
Andre langsiktige fordringer	9	6 535 000	6 535 000
Sum finansielle anleggsmidler		33 279 310	19 007 987
SUM ANLEGGSMIDLER		35 464 128	21 382 441
OMLØPSMIDLER			
Varer		2 750 723	2 402 060
Fordringer			
Kundefordringer		3 453 046	282 989
Fordringer på konsernselskap	6	10 477 187	17 451 096
Andre kortsiktige fordringer		843 734	0
Sum fordringer		14 773 967	17 734 085
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	32 269 614	34 021 897
SUM OMLØPSMIDLER		49 794 303	54 158 042
SUM EIENDELER		85 258 431	75 540 483

Årsregnskap for Vaagland Båtbyggeri AS

Organisasjonsnr. 947621467

Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert / Elektronisk signert

VISMA Sign
www.visma.no



Vaagland Båtbyggeri AS

Balanse pr. 31.12.2121

	Note	31.12.2121	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	810 000	810 000
Sum innskutt egenkapital		810 000	810 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	68 954 467	66 842 036
Sum opptjent egenkapital		68 954 467	66 842 036
SUM EGENKAPITAL		69 764 467	67 652 036
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 179 850	1 417 481
Skyldig offentlige avgifter		864 744	1 068 499
Annen kortsiktig gjeld	11	10 449 370	5 402 467
SUM KORTSIKTIG GJELD		15 493 964	7 888 447
SUM GJELD		15 493 964	7 888 447
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 258 431	75 540 483

Vaagland, den 1. april 2022

Arve Andersson
StyrelederÅke Sjøberg
Styrets nestlederEinar Kristian Vaagland
StyremedlemØyvind Vaagland Reiten
StyremedlemGunnar Arnold Nordbø
Daglig leder



Vaagland Båtbyggeri AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig etter løpende avregningsmetode, dvs. fortløpende ved produksjon av varer og tjenester.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er verdien vurdert etter løpende avregnings metode.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og er pr. 31/12 vurdert til kr.0,-

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien (AFP) føres opp sammen med lønnskostnader.

Noter for Vaagland Båtbyggeri AS

Organisasjonsnr. 947621467

Electronically signed / Elektronisk signert / Elektronisk signiert / Elektronisk underskrevet
Info: #sign #signant #id #cert #cert #22# 5011 249 859e 871d161593# 00

VISMA Sign
www.visma.no



Vaagland Båtbyggeri AS

Noter 2021

Note 3 - Varige driftsmidler

Beløp i hele tusen	Avskrivningstablå				Sum
	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	
Anskaffelseskost pr. 1/1	153	2 981	1 535	10 240	14 908
+ Tilgang	63	0	699	286	1 048
- Avgang	0	0	457	2 100	2 557
Anskaffelseskost pr. 31/12	216	2 981	1 777	8 426	13 399
Akk. av/nedskr. pr 1/1	75	2 763	1 419	9 057	13 314
+ Ordinære avskrivninger	38	108	84	392	621
- Tilbakeført avskrivning	0	0	457	2 100	2 557
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	113	2 871	1 046	7 349	11 377
Balanseført verdi pr 31/12	104	110	731	1 077	2 022
Prosentstørrelse for ord. avskr.	20-20	3-14	10-20	10-33	

Note 4 - Annen driftskostnad

Årlig leie	I år	I fjor
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4 307 153	3 969 248

Lokalitetene leies av morselskapet Vaagland Eiendomsselskap AS. Leieforholdet er på normale forretningsmessige betingelser.

Note 5 - Annen driftskostnad

Godtgjørelse til revisor

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor for revisjon kr 80 600 og godtgjørelse for andre tjenester kr 30 700. Honoraret er eksklusiv merverdiavgift.



Vaagland Båtbyggeri AS

Noter 2021

Note 6 - Konsernnote

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	8 470 000	6 040 000
Andre kortsiktige fordringer	2 007 187	11 411 096
Andre langsiktige fordringer	26 663 760	12 392 437
Sum fordringer	37 140 947	29 843 533
Gjeld		
Sum gjeld	0	0
Avkastning på konsernfordringer og - gjeld i regnskapsåret:		
Renteinntekter fra konsernselskaper		469 746
Rentekostnader til konsernselskaper		28 747

Note 7 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-5 740 601
Permanente og andre forskjeller	75 000
Endring i midlertidige forskjeller	-2 806 335
Mottatt konsernbidrag	8 470 000
Inntekt	-1 936

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-1 863 400
= Sum betalbar skatt	-1 863 400
+ endring i utsatt skattefordel	616 968
= Ordinær skattekostnad	-1 246 432

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	-1 863 400
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	1 863 400
= Betalbar skatt i balansen	0

Noter for Vaagland Båtbyggeri AS

Organisasjonsnr. 947621467



Vaagland Båtbyggeri AS

Noter 2021

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-471 003	-537 751
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	237 516	0
+ Varebeholdning	4 512	2 441
- Andre avsetninger for forpliktelser	500 000	3 000 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	11 614	9 678
Sum positive skatteøkende forskjeller	242 028	2 441
Sum negative skatteøkende forskjeller	982 617	3 547 429
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-740 589	-3 544 988
Balanseført utsatt skattefordel	162 929	779 897

Note 8 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	810 000	0	66 842 036	67 652 036
+Fra årets resultat			2 112 431	2 112 431
Pr 31.12.	810 000	0	68 954 467	69 764 467

Note 9 - Andre fordringer

Andre fordringer er et lån gitt til kunde i forbindelse med oppgjør av byggenummer 148. Lånet renteberegnes med 5,5% og skal nedbetales i 2022.



Vaagland Båtbyggeri AS

Noter 2021

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 623 530.

Note 11 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Omfang av igangværende prosjekter (TNOK)	1	0
Total utført produksjon	7 788	0
Forskuddsfakturert produksjon	-15 848	0
Verdi i balansen	- 8 060	0
Estimert fortjeneste medtatt i vurderingen	0	0

Note 12 - Garantier/pantstillelser

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	I år	I fjor
Pantesikret gjeld	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:		
Prosjekt under utførelse	7 928 569	0
Bankinnskudd	25 880 362	5 005 846
Sum pantsatte eiendeler	33 808 931	5 005 846
Garantiansvar, kausjoner mv		
sikret ved pantsatte eiendeler	17 804 269	0

Noter for Vaagland Båtbyggeri AS

Organisasjonsnr. 947621467



Vaagland Båtbyggeri AS

Noter 2021

Note 13 - Selskapskapital

Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 810.000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 810.000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets ene aksjonær er:

<i>Aksjonærens navn:</i>	<i>Antall aksjer:</i>
Vaagland Eiendomsselskap AS	810.000

Selskapets tillitsmenn har følgende eierandeler i selskapet gjennom sine eierandeler i morselskapet Vaagland Eiendomsselskap AS.

Aksjonærens navn og stilling	Prosent	Rettigheter til nye aksjer
Øyvind Vaagland Reiten, styremedlem	5,61	0
Einar Kristjan Vaagland, styremedlem	5,44	0

Noter for Vaagland Båtbyggeri AS

Organisasjonsnr. 947621467



BUGGE

REVISJONSKONTOR

Til generalforsamlingen i Vaagland Båtbyggeri AS
